
S4 - Systém pěnového mýdla

Tork Alcohol tekutý dezinfekční prostředek na ruceTork Alcohol tekutý dezinfekční prostředek na ruceTork Alcohol tekutý dezinfekční prostředek na ruceTork Alcohol tekutý dezinfekční prostředek na ruce

Produkt 424114

Systém S4

Počet
dávek

1000

Objem 1000 ml

UFI U7GQ-JPYX-
501M-VJHW

Barva Transparentní

Pomáhejte předcházet šíření infekcí pomocí vysoce
účinného Tork Alcohol tekutého dezinfekčního prostředku
s obsahem 80 % denaturovaného alkoholu. Speciální
složení pro časté používání, které je prokazatelně šetrné
k pokožce a nevytváří lepkavý film. Je vhodný především
pro oblast zdravotnictví a splňuje i náročné požadavky
umýváren před operačním sálem. Vhodné do všech
zásobníků Tork na mýdla a dezinfekční prostředky (S4)

Certifikovaná bezproblémová údržba
a intuitivní doplňování za méně než
10 sekund
Působí proti celé řadě škodlivých
organismů – splňuje požadavky norem
EN 1500, EN 12791 a EN 14476 (plně
virucidní)
Používejte biocidy bezpečně. Před
použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.
Hydratuje pokožku bez zanechání
lepkavého filmu. Prokázaná šetrnost a
bezpečnost k pokožce (nezávislý test na
pokožce in vitro)www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


